СРО-С-141-23122009
АССОЦИАЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
САМОРЕГУЛИРУЕМОЕ

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
РАБОТОДАТЕЛЕЙ

РОССО-ДОРМОСТ
190121, Санкт-Петербург

Наб. Канала Грибоедова, д. 130а
тел./факс (812) 400-14-58

№ 112- 16РЬ

21.10.2016
г. Санкт-Петербург

ПРОТОКОЛ № 112-16
17:00

Секретарь

Батрашов

К.В. Иванов

Ассоциация
«Региональное отраслевое саморегулируемое строительное объединение работодателей

«ДОРМОСТ».

ПРАВЛЕНИЕ.

Повестка дня:

1. О повестке дня.
2. Об исключении из членов Ассоциации

Присутствовали члены Правления:

B. Б. Батрашов, председатель Правления,
И.А. Пичугов, генеральный директор ЗАО «Нева-Дорсервис»,
Е.И. Иванов, генеральный директор ЗАО «Трест Ленмостострой»,
C. Н. Новиков, генеральный директор ЗАО «ПО «Возрождение»,
Ю.О. Сельский, член правления ЗАО «Буер»,

Присутствовали приглашенные:

Иванов К.В., директор Ассоциации «РОССО-ДОРМОСТ»

Кворум - 71%.

СЛУШАЛИ:

1. О повестке дня

Выступил В.Б. Батрашов и предложил утвердить повестку дня.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня.

Решение принято единогласно.

2. Об исключении из членов Ассоциации

СЛУШАЛИ:

Выступил К.В. Иванов и предоставил заявление организации СПб ГУДСП «Курортное» о добровольном выходе из
Ассоциации «РОССО-ДОРМОСТ», вынес предложение об исключении ООО «ЦИПДХ» в связи с ликвидацией.

Выступил Е.И. Иванов и предложил исключить данные организации из членов Ассоциации

Исключить
1. СПб ГУДСП «Курортное»
2. ООО «ЦИПДХ»

Направить в РОСТЕХНАДЗОР уведомление и заявление о внесении данных сведений в Государственный реестр
саморегулируемых организаций.

Директору опубликовать изменения на сайте Партнерства www.dormost.spb.ru

Решение принято единогласно.

http://www.dormost.spb.ru